
UCHWAŁA NR L/275/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie przyznania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kowary”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/109/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustanowienia Tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kowary” oraz ustalenia zasad jego przyznawania, 
Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Kowary” przyznaje się Panu Bernardowi Utracie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 5F1A64D9-793E-40C7-B938-61E44C1A7A9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W 2004 roku Pan Bernard Utrata przeprowadza się do Kowar, gdzie z zamiłowania i pasji poświęca swój wolny
czas, promując nasz karkonoski region.

Od 2005 roku jest czynnym członkiem Stowarzyszenia Miłośników Kowar. Zajmuje się również "Domem
Tradycji Miasta Kowary", który pełni funkcje lokalnego muzeum.

Od 2014 roku Pan Bernard Utrata jako wolontariusz opiekuje się eksponatami w miejskich Salach Tradycji.
W związku ze swoimi zainteresowaniami o tematyce historycznej i turystycznej, od kilku lat jest
współorganizatorem i przewodnikiem letniego cyklu spacerów po mieście, gdzie oprowadza chętnych po
najciekawszych zakątkach Kowar, prezentując przy okazji ciekawe a często nieznane fakty z dziejów Miasta.

Id: 5F1A64D9-793E-40C7-B938-61E44C1A7A9E. Podpisany Strona 1


		2018-10-18T10:24:50+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




